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WYKONAWCY
Informacja dla wszystkich Wykonawcéw uczestniczacych w postepowaniu prowadzonym w trybie
zapytania ofertowego na: ,Dostawe akcesoriow do monitorow GE na rzecz Szpitala
Czerniakowskiego sp. z o. 0.” (ZPU 98-2022).

Pytanie 1:

Dotyczy pozycji nr 4

Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na wytgczenie produktu wskazanego w poz. 4 z pakietu w celu
umozliwienia ztozenia ofert wiekszej iloéci oferentéw?.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze nie wyraza zgody na wylaczenie produktu
Z pozycji nr 4.

Pytanie 2:

Dotyczy pozycji nr 10

Czy zamawiajacy dopusci w miejsce wskazanego mankietu DURA-CUF wysokiej jakodci produkt
rownowazny — mankiet firmy UNIMED ze ztaczem DINACLICK do stosowania na obwodzie konczyny
o rozmiarze 25-35 cm?

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, ze zmienia zapis w Zalaczniku nr 3 do zapytania
pozycja 10 na ,mankiet typu DURA-CUF”.

Pytanie nr 3:

Dotyczy pozycji nr 11

Czy zamawiajgcy dopusci w miejsce wskazanego mankietu DURA-CUF wysokiej jakosci produkt
rownowazny — mankiet firmy UNIMED ze ztgczem DINACLICK do stosowania na obwodzie konczyny
0 rozmiarze 25-35 cm?

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, ze zmienia zapis w Zataczniku nr 3 do zapytania
pozycja 11 na ,mankiet typu DURA-CUF”.

Pytanie nr 4:

Dotyczy pozycji nr 12

Czy zamawiajgcy dopusci w miejsce wskazanego mankietu DURA-CUF wysokiej jakosci produkt
réwnowazny — mankiet firmy UNIMED ze zigczem DINACLICK do stosowania na obwodzie kofczyny
0 rozmiarze 20-28 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, 2e zmienia zapis w Zatgczniku nr 3 do zapytania
pozycja 12 na ,mankiet typu DURA-CUF”,

Pytanie nr 5:

Dotyczy pozycji nr 13

Czy zamawiajgcy dopusci w miejsce wskazanego mankietu DURA-CUF wysokiej jakosci produkt
rownowazny — mankiet firmy UNIMED ze zlaczem DINACLICK do stosowania na obwodzie konczyny
0 rozmiarze 46-66 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze zmienia zapis w Zataczniku nr 3 do zapytania
pozycja 13 na ,mankiet typu DURA-CUF”.
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Pytanie 6:

Dotyczy pozycji nr 17

Czy Zamawiajgcy wymaga czujnika TruSignal (identycznego jak w poz. 15) czy tez doszio do omy#ki
i Zamawiajgcy wymaga czujnika Nellcor OxiMax (do przewodu z poz. 19)?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze doszlo do omytki oraz zmienia zapis w Zalgczniku
nr 3 do zapytania, pozycja 17 na ,czujnik Nellcor OxiMax”.

ZATWIERDZAM:
Zarzad
Szpitala Czerniakowskiego sp. z 0.0.

Pawef Obermeyer /
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